

حسابگر

صنعتی CYBER Account

نرم افزاری یکپارچه برای مدیریت مالی و تامین فرآیندهای تولید

قابل استفاده در واحدهای تولیدی و صنعتی، امور بسته بندی، مونتاژ و Assembling
با تمامی امکانات **Cyber Account** و محاسبات قیمت تمام شده

- ✓ مسابداری صنعتی
- ✓ دفتر چک و دفتر قسطا
- ✓ تعریف اجزا محصول و محاسبه قیمت تمام شده
- ✓ فرید، فروش و انبارداری
- ✓ گزارشات متنوع و دفتر تلفن
- ✓ محاسبه مقوق کارمزدی



- ◆ مرکز هزینه و تفصیلی شناور
- ◆ تسهیم هزینه های سربار تولید بر روی محصولات
- ◆ ارسال و دریافت اطلاعات بین شرکت ها (پارت مسابها، کالاها، اسناد و فاکتورها)
- ◆ کلیدهای میانبر و دسترسی سریع
- ◆ مسابداری تجزیه کالای فریداری شده به محصولات جدید (مناسب صنایع بسته بندی)
- ◆ قابلیت فروجی از گزارشها با فرمت PDF، Excel و...
- ◆ گزارشات مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و سه ماهه فرید و فروش (فصلی)



قفل سخت افزاری



بانک اطلاعاتی
Sql Server



راهنمای آموزشی



قابل نصب بر روی
انواع ویندوزها



نسخه های تک و شبکه



نسخه های تک و چند زبانه

شایگان سیستم، تهران، خیابان نلسون ماندلا (مردن)، خیابان ستاری، پلاک ۳، طبقه ۲

تلفن: ۰۲۱ ۵۰۲۱ ۸۸۶۵ - ۰۲۱ ۵۱۶۰ ۸۸۷۹ (+۹۸۲۱) (۲۴ خط) فکس: ۰۲۱ ۱۹۲۲ ۸۸۸۸

info@shygunsys.net

www.shygunsys.net



@shygunsysco



shygunsystem



شایگان سیستم
SHYGUN SYSTEM

سایر اکانت صنعتی تمامی امکانات Cyber Account را داراست:

حسابداری، انبارداری، خرید و فروش همراه با عملیات اتوماتیک حسابداری و انبارداری، پیش فاکتور، سفارش خرید و فروش، دریافت و پرداخت، اسناد موقت و دائم، دفتر چک همراه با ضمیمه چک و انتقال اطلاعات چک‌ها بین شاخه‌های مختلف برنامه، دفتر قسط، حساب‌های ارزی، مرکز هزینه، تفصیلی شناور، فاکتور سریع فروش، سریال کالا، مدیریت ارسال کالاها در فاکتور، کنترل موجودی انبار، ارسال پیام کوتاه از طریق سامانه پیامکی تعیین شده، پرداخت سریع با اتصال به دستگاه کارت خوان بانکی، پیوست تصویر اسناد مانند چک، سند و... به ردیف مربوطه، نمایندگان فروش، تعیین تاریخ سررسید برای فاکتورها و هشدار فاکتورهای معوق، امکان تهیه لیست سیاه، گزارش‌های کاربردی از بخش‌های مختلف حسابداری، انبارداری، خرید، فروش، گزارشات آماری و دفتر چک همراه با امکان انواع جستجو و تعریف فیلدها توسط کاربر، پارامترهای متنوع، ارسال و دریافت اطلاعات بین شرکت‌ها، نگهداری اطلاعات در دوره‌های مالی متعدد، امکان تعریف شرکت به صورت نامحدود و...

انجام مراحل تولید محصول و عملیات اتوماتیک حسابداری و انبار:

در Cyber Account صنعتی امکان تعریف فرمول مواد تشکیل دهنده محصول (B.O.M) به تعداد نامحدود و از انبارهای مختلف وجود دارد و با تولید محصول کلیه عملیات حسابداری تولید و انبارداری محصول و مواد، بطور اتوماتیک توسط حسابگر صنعتی انجام می‌گیرد. با صدور حواله تولید، کالاها از انبار مواد اولیه به انبار کالاهای در جریان ساخت منتقل می‌شود و توسط رسید انبار تولید کالاهای در جریان ساخت به کالای ساخته شده تبدیل می‌شوند و پس از تولید به انبار محصولات انتقال می‌یابند.

محاسبه قیمت تمام شده:

در Cyber Account صنعتی امکان تعریف و تسهیم هزینه‌های مستقیم تولیدی (هزینه‌های سربار) و محاسبه قیمت تمام‌شده محصول همراه با اعمال قیمت تمام‌شده جدید نیز وجود دارد. یک محصول در Cyber Account صنعتی می‌تواند به صورت ترکیبی از مواد و محصول نیمه ساخته که آن‌ها نیز به نوبه خود از محصولات نیمه‌ساخته دیگر تشکیل شده‌اند تعریف شود. همچنین در مرحله محاسبه قیمت تمام‌شده کالای در جریان ساخت با فرمول‌بندی‌های مختلف قابل تعریف است و قیمت تمام‌شده می‌تواند طی یک دوره مالی محاسبه گردد. امکان تغییر قیمت محصولات از روی ریز مواد از دیگر امکانات برنامه می‌باشد. گزارش محاسبه قیمت تمام‌شده محصولات نیز بصورت جزئی برای هر محصول به تفکیک عوامل تشکیل دهنده قیمت تمام‌شده قابل تهیه است. جهت کنترل مناسب مدیران بر هزینه‌های تولیدی، می‌توان سهم هر یک از هزینه‌های مواد اولیه، دستمزد، هزینه‌های مستقیم و هزینه‌های سربار را بر روی بهای تمام‌شده به تفکیک گزارش‌گیری نمود.

تعریف و محاسبه حقوق کارمندی:

حقوق کارمندی برای آن دسته از مراکز تولیدی کاربرد دارد که بر اساس تابعی از حجم تولید محصولات به کارگران یا پیمان‌کاران برای برون‌سپاری کردن بخشی از کار حقوق پرداخت می‌کنند؛ Cyber Account صنعتی حقوق کارمندی کارکنان واحد تولیدی را با یک بار معرفی بصورت اتوماتیک محاسبه می‌نماید.

محاسبات تجزیه:

با استفاده از قابلیت تجزیه یا تفکیک در نرم‌افزار صنعتی می‌توانید خرید کلی و فله‌ای کالا را به کالاهای با کیفیت‌های متفاوت تجزیه، بسته‌بندی و عرضه نمایید. این کار بر اساس تجزیه مواد به چند کالای جدید همراه با تعیین نرخ تمام‌شده و یا نرخ پایه (بازار) برای محصولات مناسب صنایع بسته‌بندی و یا تولیدی بر اساس تفکیک و غربال انجام می‌پذیرد.

برنامه ریزی مواد جهت تولید:

Cyber Account صنعتی با گزارشات متنوع مواد مورد نیاز جهت تولید، سقف تولید بر اساس مواد موجود در انبار، همچنین نقطه و میزان سفارش مواد مورد نیاز را تعیین می‌کند.

تهیه گزارشات آماری، نمودارهای سه بعدی و جستجوی اطلاعات:

گزارش‌های بسیار متنوع مالی نظیر دفاتر حسابداری، انواع ترازها، ترازنامه، صورت سود و زیان و گزارش‌های اختصاصی حسابداری صنعتی مانند مواد مورد نیاز جهت تولید محصول، مصرف استاندارد مواد اولیه در محصولات، گزارش‌های تولید، قیمت تمام‌شده، حقوق کارمندی و... در حسابگر صنعتی قابل تهیه می‌باشند. نرم‌افزار با محاسبه دقیق بهای تمام‌شده محصولات و گزارشات تخصصی به مدیریت این ابزار را در اختیار وی قرار می‌دهد تا بتواند برنامه‌ریزی مناسبی برای تولید و هزینه‌های مجموعه داشته باشد.

دوره‌های مالی و شرکت‌های متعدد مستقل:

Cyber Account صنعتی با قابلیت نصب به تعداد نامحدود می‌تواند اطلاعات موسسات مختلف را به صورت مجزا روی یک کامپیوتر یا یک شبکه نگهداری نماید. همچنین امکان استفاده از دوره‌های مالی مختلف به نحوی که هر لحظه اطلاعات سال‌های قبل نیز قابل دسترسی باشد، وجود دارد.

حفظ و ایمنی اطلاعات: Cyber Account صنعتی با قفل سخت‌افزاری ارائه می‌شود و با تعیین سطح دستیابی و رمز ورود، استفاده هر کاربر از برنامه محدود می‌گردد و دسترسی سایرین به اطلاعات بدون رمز ورود غیر ممکن است. همچنین علاوه بر تهیه پشتیبانی از اطلاعات توسط کاربر، امکان تنظیم و زمان‌بندی عملیات پشتیبانی اتوماتیک وجود دارد.

سایر امکانات: سیستم چند ارزی، ثبت تغییرات انجام‌شده توسط کاربران، تخته کلید اعداد، امکانات بهینه جهت استفاده در مانیتورهای تاچ‌اسکرین، ماشین حساب، دفتر تلفن، سررسید هوشمند و تقویم شمسی و میلادی، ورود اطلاعات به زبان انگلیسی و فارسی، کپی اسناد، ارسال گزارشات به Excel و... از سایر امکانات Cyber Account صنعتی است.